ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.01.2024 2от_______________ №____с.Верховажье
О внесении изменений в решениеПредставительного СобранияВерховажского муниципального округаВологодской области от 30.11.2022 года№ 70 «Об осуществлении отдельныхгосударственных полномочий в сфереадминистративных отношений»

В соответствии с законом Вологодской области от 28.11.2005 года№ 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельнымигосударственными полномочиями с в сфере административных отношений»законом Вологодской области от 12.12.2023 года № 5482-ОЗ «Обадминистративных комиссиях в Вологодской области», УставомВерховажского муниципального округа, Представительное СобраниеВерховажского муниципального округа Вологодской областиРЕШИЛО:1. Внести в решение Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 30.11.2022 года № 70 «Обосуществлении отдельных государственных полномочий в сфереадминистративных правонарушений» изменения следующего содержания:1.1. В преамбуле решения слова «от 30.06.2002 № 804-ОЗ «Обадминистративных комиссиях в муниципальных образованиях Вологодскойобласти» заменить словами «от 12.12.2023 года № 5482-ОЗ «Обадминистративных комиссиях в Вологодской области».2. Настоящее решение вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области А.В. Дубов